Обоснование начальной (максимальной) цены 
на поставку компьютерного оборудования.
Начальная (максимальная) цена на поставку компьютерного оборудования рассчитана на основе 3-х коммерческих.
Интернет магазин «Нотик», интернет магазин «x-com», интернет магазин «regard».
	Наименование Товара
	Кол-во, шт.
	Нотик, цена за ед. Товара, руб.
	X-com, цена за ед. Товара, руб.
	Regard, 

цена за ед. Товара, руб.

	моноблок
	11
	74900,00
	73950,00
	72330,00


Начальная (максимальная) цена за единицу Товара:
	Наименование Товара
	Кол-во, шт.
	Начальная (максимальная) цена за единицу Товара, руб.
	Общая стоимость Товара, руб.

	моноблок
	11
	73726,67
	810993,37

	Итого
	810993,37


За начальную (максимальную) цену договора принимается среднее значение стоимости, указанной в перечисленных выше коммерческих предложениях, которая составляет 810 993,37руб. (Восемьсот десять тысяч девятьсот девяносто три рубля 37 копейка).
	Начальник Управления системно-технической
инфраструктуры и сервисов
	Б.Л. Линецкий

	
	

	Начальник Отдела технической поддержки
	Д.А. Маслов


